(42) 999085228 (42) 999282433 (42) 998213390 bruno_horbatei@hotmail.com

Banco Sicredi

0727 Conta Corrente 20820-5

Bruno Horbatei 074.448.129-50

BRUNO HORBATEI

Scania/g 380 A4x2 Scania G-380 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Branca

9BSG4X200A3666175 2010/2010

EKH4D98 00227257480 R$ 231.545,00

Duzentos e trinta e um mil e quinhentos e quarenta e cinco reais 513160-0

Cantagalo 26 Outubro 2022

Adesão       

R$ 231.545,00 R$ 1.208,86 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cantagalo 26 Outubro 2022